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	2010年度注册设备监理师执业资格考试合格人员名单

	序号
	档案号
	管理号
	姓名
	工作单位
	证书编号
	备注

	1
	3609640010
	10366443609640010
	郭曼
	中电投宁夏能源铝业有限公司
	0013334
	　

	2
	3609640016
	10366443609640016
	哈志坚
	宁夏电力科学研究院
	0013335
	　

	3
	3610640003
	10366423610640003
	皮晶
	宁夏森易建设工程监理有限公司
	0013336
	　


